



Město Český Brod

Odbor rozvoje

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

OBJEDNÁVKA

2018/00143H/OR

Dodavatel: Jméno: MSC-NET s.r.o. Adresa: Palackého 143 PSČ: 28201 Český Brod Vyřizuje: Telefon: IČ: 27434109 DIČ: CZ27434109	Odběratel: Jméno: Město Český Brod Adresa: náměstí Husovo 70 PSČ: 282 01 Český Brod Vyřizuje: Kostkan Petr Telefon: IČ: 00235334 DIČ: CZ00235334
---	---

PŘEDMĚT DODÁVKY: oprava parkovacího systému Krále Jiřího

PODROBNÝ POPIS:

Objednáváme u Vás opravu propojení parkovacího systému na parkovišti P+ R ČD v ulici Krále Jiřího na základě Vaší cenové nabídky ze dne 6.12.2018.
Cena bez DPH 60.333 Kč.

Fakturujte po předání prací na základě předávacího protokolu, nejpozději do 13.12.2018.
Při nedodržení termínu dodání bude účtováno penále ve výši 1 % z objednávkové ceny díla za každý den prodlení.

PODROBNOSTI PLATBY

ZPŮSOB PLATBY

DATUM DODÁNÍ 12.12.2018
DATUM VYSTAVENÍ 10.12.2018

na účet

CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY

73 003,00 Kč

SCHVÁLENÍ (PODPIS)

Příkazce operace	Jméno: Dočkalová Hana Mgr.	Podpis
Správce rozpočtu	Jméno: Sahulová Jaroslava	Podpis

Poznámka:

Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena do

Cena je uvedena včetně DPH.

Předmět plnění bude používán k ekonomické činnosti.

Objednávka byla akceptována dodavatelem dne 10.12.2018 Potvrzení akceptace po

Cenová nabídka:

Rozpočet - optika parkovací systém Cukrovarská				
Položka	mj	počet	Kč	celkem Kč
Optické vedení - materiál				
mikrotrubička 14/10	m	21	23,00 Kč	483,00 Kč
optický kabel Samsung	m	35	32,00 Kč	1 120,00 Kč
chránička Kopoflex 50	m	10	27,00 Kč	270,00 Kč
Zemní práce				
výkopové práce	bm	20	400,00 Kč	8 000,00 Kč
zápůjčka staveb. stroje	ks	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
mikrotrubička spojka	ks	1	110,00 Kč	110,00 Kč
příprava zámkové dlažby	m2	12	100,00 Kč	1 200,00 Kč
zadláždění	m2	12	350,00 Kč	4 200,00 Kč
Práce na aktivaci přípojky				
komora podchod - prespojkovani (posilení)	ks	1	21 300,00 Kč	21 300,00 Kč
zakončení optika Kino	ks	1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
drobný instalační materiál	ks	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
úprava komory pro mikrotrubičku (přetěsnění)	ks	1	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč
mediakonvertor	ks	2	1 750,00 Kč	3 500,00 Kč
geodetické vytyčení	ks	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Tech. Služby - výpůjčka zábran, techniky	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Celkem				60 333,00 Kč

Uvedene ceny jsou bez DPH.

Cena celkem s DPH: 73.003,- Kč

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. DPH je 21%.

Kontaktní informace

MSC-NET s.r.o.
Palackého 143
282 01 Český Brod

IČ 27434109
DIČ 27434109

Email: info@msc-net.cz